СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОСЕДА-ХАРДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
 Двадцатое заседание 25 -созыва
 РЕШЕНИЕ
от 29 апреля 2011 года № 179
 О внесении изменений в Положение о гербе муниципального образования
«Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Устава муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа,

 Совет депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о гербе муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденное решением Совета депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО от 16 ноября 2009 года № 74, следующие изменения:

1.1. Пункт 6.1 изложить в новой редакции: «Допускается использование герба Хоседа-Хардского сельсовета, в том числе его изображения, гражданами и организациями в иных случаях, если такое использование не является надругательством над гербом «Хоседа-Хардский сельсовет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Хоседа-Хардский сельсовет»
НАО

      Г.Я. Рочева